vicinais do município e outros serviços correlatos, com experiência em caminhão basculante. 

Habilitação: O profissional deve possuir habilitação categoria “D” e disponibilidade de prestar 
serviços no interior do município 

Valor máximo mensal: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais) 

OPERADOR DE MAQUINA  – 02 (duas) vagas 

Objeto: Prestação de serviços como operador de retro escavadeira e operador de pá carregadeira 
para prestar serviços junto a equipe de recuperação das estradas vicinais 

Habilitação: O profissional deverá apresentar atestado de capacidade técnica como operador de 
máquinas. 

Valor máximo mensal: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais) 

PEDREIRO - 01 (uma) vaga  

Objeto: Prestação de serviços como pedreiro para construção de muros, calçadas meio fio e 
outros bem como manutenção no setor elétrico e hidráulico no município. 

Habilitação: O profissional deverá comprovar conhecimento na área exigida. 

Valor máximo mensal: R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais) 

SERVIÇOS MECANICO EM AUTO LEVES – 01(uma) vaga 

Objeto: Prestação de serviços como mecânico em automóveis da linha leve . 

Habilitação: O profissional deverá comprovar conhecimento na área exigida. 

Valor máximo mensal: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) 

4-LOCAL, DATA E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

- Local de Execução dos serviços: Secretaria Municipal de Viação e Urbanismo, situada na Rua 
XV de Novembro s/n.º Bairro Noga. na cidade Castanheira-MT; 
-Data de execução dos serviços:

[...]

demais incidentes sobre os serviços objetos desta licitação. 
- Não haverá, sob hipótese alguma, pagamento antecipado. 

6. DO VALOR DO ORÇAMENTO 

6.1 – O valor máximo admissível para contratação dos serviços do presente termo, elaborado 
com base na média dos preços praticados no mercado, é de R$ 93.800,00 (Noventa e três 
mil e oitocentos reais) Segue abaixo relação dos locais com dias da semana, período e 
horários dos cursos: 

ANEXO II 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 39/2018 

PLANILHA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

DADOS DA EMPRESA 

Razão Social da Empresa:  

Nome Fantasia: 

CNPJ:  Inscrição Estadual: